
        

                

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V -  OGLIARA - 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
    089281281       SAIC81800L    C.F. 95000180653 

www.comprensivogliara.edu.it    mail  saic81800l@istruzione.it    saic81800l@pec.istruzione.it  
Codice Univoco Ufficio UF1385 

 

 

 

 

ALL’ALBO 

AL SITO 

AGLI ATTI 
 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria - selezione Responsabile della  

                   Protezione Dei dati (DPO) ed i servizi ad esso collegati ai sensi del Regolamento UE  

        2016/679 (G.D.P.R).  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                    l’avviso per la selezione Responsabile della Protezione dei dati (DPO) ed i servizi  

                              ad esso collegati ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (G.D.P.R),   prot. n.  

                              2885/06-10 datato 07.05.2021; 

VISTO                   il D.Lgs. 165/01 e s.m. e in particolare l’art. 7, comma 6 lett. b) che statuisce che  

                             “l’amministrazione preliminarmente deve accertare l’impossibilità oggettiva di                                                                                                                   

                              utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”; 

CONSIDERATO   che si rende necessaria l’individuazione di un Responsabile della Protezione dei  

                             Dati (DPO)  ai sensi del Regolamento UE 2016/676; 

RILEVATO           che l’avviso di selezione interna è andato deserto;  

RILEVATO           che il termine per la presentazione delle candidature era il giorno 20/05/2021; 

CONSIDERATO  che in data 26/05/2021 è stata istituita la Commissione per la valutazione    

                            comparativa delle candidature pervenute; 

VISTO                 il verbale della Commissione prot. N. 3477/02 del 27.05.2021; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria di seguito riportata: 

 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it




                      NOMINATIVO                     VALUTAZIONE CANDIDATO    VALUTAZIONE COMMISSIONE 

- ING.  GIOVANNI FIORILLO                           PUNTI 100                                 PUNTI  96 

- AVV. GABRIELE  BORGHI                             PUNTI    65                                 PUNTI  65 

- ING.  EMILIO      MALIZIA                             PUNTI    60                                 PUNTI  60  

 

La graduatoria è parte integrante del presente Decreto ed è  pubblicata all’albo  e sul sito internet 

dell’I.C. Salerno V – Ogliara -. 

Avverso la graduatoria provvisoria è possibile avanzare formale ricorso al Dirigente scolastico entro 

dieci giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi, la graduatoria s’intenderà definitiva e si 

procederà all’affidamento dell’incarico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Sofia PALUMBO 

(documento informatico firmato digitalmente) 
 


		2021-05-27T14:54:48+0200
	SOFIA PALUMBO




